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Esittelijä Kirkkoherra, Kannelmäen seurakunta Koskinen Virpi 

 
Päätösehdotus 

1. Seurakuntaneuvosto käy lähetekeskustelun toiminta- ja taloussuunnitelmasta 
sekä talousarviosta. Keskustelu merkitään tiedoksi. 
 
2. Seurakuntaneuvosto nimeää työryhmän valmistelemaan esitykset Kannelmäen 
seurakunnan Toiminta- ja taloussuunnitelmalle 2024 - 2026 ja Talousarviolle 2024 
hyväksyttäväksi elokuun seurakuntaneuvoston kokouksessa. 
 

Käsittely 
Seurakuntaneuvosto antoi evästyksiä toiminta- ja taloussuunnitelman sekä 
talousarvion laadintaan. Työyhteisöltä on tärkeää saada selvitykset ja ehdotukset 
toimintamäärärahan käyttöön, jonka pohjalta työryhmä laatii sekä toiminta- ja 
taloussuunnitelman että talousarvion yhdessä puheenjohtajan kanssa. 

Päätös 
1. Seurakuntaneuvosto kävi lähetekeskustelun toiminta- ja taloussuunnitelmasta 
sekä talousarviosta, mikä merkittiin tiedoksi. 
 
2. Työryhmään nimettiin Risto Ruottunen, Jussi Murtovuori, Dora Puhakka, Juhani 
Strandén, Petteri Auvinen, Pekka Haanpää ja Sanna Korhonen. Työryhmä 
kokoontuu 27.6.2023 klo 18 Klaneettitien tiloissa. 

   
Selostus 

Kannelmäen seurakunnan seurakuntaneuvosto ja työntekijät kokoontuivat 
maanantain 8.5. iltakouluun. Yhteisessä työskentelyissä pohdittiin ryhmissä keitä me 
olemme, miksi me olemme, keitä varten me olemme, miten tavoitamme ja 
puhuttelemme, miltä vaikutamme ja mitä me sanomme, kun meistä kysytään. 
Kirkkoherra kokosi työskentelyssä syntyneet muistiinpanot yhteen (liite). 
Toiminta- ja taloussuunnitelma 2024-2026 linjaa seurakunnan keskeiset 
kolmivuotistavoitteet. Seurakunnan toimintaresurssien ja perustehtävän tunteminen 
auttaa painopisteiden valinnassa ja tulevien toimenpiteiden kirjaamisessa.  
Uudisrakennushankkeen edistäminen on keskeistä. Edelleen tilakysymysten kanssa 
rinnakkaisena haasteena ovat riittävät taloudelliset resurssit seurakunnan 
ydintoimintojen turvaamiseksi. Heikentyvä talous vaatii henkilöstöstrategisten 
toimenpiteiden tarkastelua. 
Kirkkoherra on luonnostellut liitteenä olevan TTS 2024-2026 ehdotuksen 
työskentelyn pohjaksi.  
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
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